
Galvenās sastāvdaļas un principi

Bambusa kokogļu koeficients: Kā galvenajai sastāvdaļai, bambusa kokogles faktoram ir bagātīga
mikropora struktūra un milzīgs specifisks virsmas laukums, kas tai piešķir ļoti spēcīgu adsorbcijas
spēju. Formaldehīdu kā parastu kaitīgu iekštelpu gāzi aktīvi notver un stingri adsorbēs bambusa
kokogles faktors, tāpat kā sūklis, kas absorbē ūdeni, efektīvi samazinot formaldehīda līmeni
iekštelpu gaisā, radot veselīgu elpošanas vidi jums.

Bambusa kokogļu šķiedra: Formaldehīda adsorbcijā vienlaikus bambusa kokogļu šķiedra var
turpināt atbrīvot augstu negatīvo jonu koncentrāciju. Negatīvie joni var apvienot ar pozitīvi lādētām
daļiņām gaisā, piemēram, baktērijas, putekļi, dūmi utt., Lai saliktu un nokārtotu, tādējādi vēl vairāk
attīrot gaisu, lai iekštelpu gaiss iegūtu dziļu tīrīšanu, lai katra elpa būtu svaiga un dabiska.

Veiktspējas priekšrocības

Augstas efektivitātes formaldehīda noņemšana: Pārbaudot profesionālās pārbaudes
organizācijas, imitētās iekštelpu vides testa telpā bambusa kokogļu attīrīšanas formaldehīda dēlis
formaldehīda adsorbcijas efektivitāte ir ievērojami augstāka nekā parastie paneļi, kas īsā laika
posmā var samazināt iekštelpu formaldehīda koncentrāciju, lai ātri sasniegtu drošību.

Nepārtraukta attīrīšana: Atšķiras no dažiem produktiem, kas tikai paļaujas uz fizisko adsorbciju,
bambusa kokogļu formaldehīda attīrīšanas dēlis ir ilgstoša attīrīšanas funkcija. Bambusa kokogļu
koeficients un bambusa kokogļu šķiedra netiks ātri spēkā ar lietošanas laiku nederīgu, un tā ilgstoši
var turpināt spēlēt attīrošu lomu, nodrošinot ilgstošu gaisa aizsardzību jūsu mājām vai biroja telpām.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/new/Powerful-Products-Bamboo-Scented-Board.html


Lietojumprogrammu scenāriji

Mājas dekorēšana: Mājas rotāšanā to var plaši izmantot sienas dekorācijā, griestos un mēbeļu
izgatavošanā guļamistabā, viesistabā, studijās un citās telpās. Piemēram, ja jūs to izmantojat skapja
izveidošanai, tas var ne tikai radīt skaistu un praktisku glabāšanas vietu, bet arī turpināt attīrīt gaisu
skapja iekšpusē, aizsargāt apģērbu no formaldehīda un citām kaitīgām gāzēm, rūpējoties par savu
veselību.

Komerciālās vietas: Tirdzniecības zonās, piemēram, iepirkšanās centru veikalos, birojos, viesnīcās
un citās komerciālās zonās, ir piemērojama arī bambusa kokogļu attīrīšanas formaldehīda dēlis. Tas
var efektīvi uzlabot iekštelpu gaisa kvalitāti, nodrošināt veselīgu un ērtu vidi klientiem, darbiniekiem
un iedzīvotājiem un uzlabot telpas kvalitāti un tēlu.

Vides aizsardzība un drošība

Videi draudzīgi materiāli: Bambusa kokogļu formaldehīda attīrīšanas paneļi izmanto dabisko
bambusu kā izejvielu avotu un ievēro stingrus vides standartus ražošanas procesā, nepievienojot
kaitīgas ķīmiskas vielas, lai nodrošinātu produkta draudzīgumu no avota.

Drošības sertifikācija: Produkts ir pieņēmis vairākas vietējās un starptautiskās autoritatīvās vides
drošības sertifikācijas, piemēram, [uzskaitiet attiecīgo sertifikācijas nosaukumu], pierādot, ka
lietošanas procesā tas neizlaidīs citas kaitīgas vielas, nekaitē cilvēka ķermenim un videi, var
izmantot ar pārliecību.




